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Den, der undertrykker de svage, viser foragt for deres Skaber, men den, der er venlig mod de 

trængende, ærer Gud." — Ordsprogene 14:31.   

Halleluja! SHUVA Global er et lys i Israel, og skaber lys for dem med grædende hjerter. I 

december måned er der Hanukkah fejring.  

 Fra Israel sender dr. Shay Attias denne hilsen …  

 

"Den, der undertrykker de svage, viser foragt for deres Skaber, men den, der er venlig mod de trængende, 

ærer Gud." — Ordsprogene 14:31.   

Jeg er så taknemlig for det bibelske mandat til at dedikere mit liv til to så meningsfulde missioner: at hjælpe 

særligt trængende børn i Israel, og at være med til at bygge bro mellem alle nationer for og i det bibelske 

Israel.  

Efter mange års arbejde over hele verden - som i lange perioder har holdt mig væk fra min elskede familie - og 

mange bønner fra bibeltroende over hele verden, der elsker Israel, har vi formået at bygge to nye faciliteter til 

børnecenteret i Israel for børn med særlige behov.  

Under den sidste Hanukkah-fest i 2021 havde jeg det privilegium på vegne af SHUVA at velsigne byen KOCHA 

YAIR - med en særlig velsignelse, der kunne være et lys i mørket for mange familier, der ikke havde råd til 

privat sundhedspleje. At Shuva Global Ministry i år, i løbet af 2021-2022, slutter med at mere end 30 nye 

familier er blevet tilknyttet vores center, er takket være SHUVA Globals støtter.  

Derudover er vi i gang med at bygge 2 nye betydningsfulde bygninger til børnene:  

Vores ene projekt: Nye boliger. Det er et byggeri med plads til udvikling til de unge, der passerer 22 år og som 

drømmer om at have noget mere privatliv i deres liv. Et sted hvor de også kan få hjælp til at tjene penge til 

deres uddannelse og skubbe dem i retning mod at finde et job og måske også en livspartner. Desværre leverer 

myndighederne i Israel ikke nogen hjælp til omsorg eller anden pleje til unge voksne efter det fyldte 18. år, 

hvilket betyder, at vores 300 israelske børn med særlige behov er afhængige af SHUVAs og din gode støtte.  

Vores andet spændende projekt for 2022-2023, som vi allerede er gået i gang med, er terapi-afdelingen, som 

også omfatter kæledyr og husdyr, begge dyregrupper anbefales varmt til terapi til børn med særlige behov. 

Afdelingen er blevet designet til maksimal effektiv behandling for børnene. Mange af dem kan ikke engang gå 

eller trække vejret selv. Takket være SHUVA Global, bliver disse nødvendige aktiviteter gjort mulige i 

børnecentret. Børnene og de unge i centeret, får også mulighed for at møde mange andre børn og unge i det 

omgivende samfund, de og deres familier er ved at blive en integreret og elsket del af samfundet.  

       

                        Fortsætter næste side ... 



Fortsætter ...  

 

I næste måned holder vi Hanukkah-festen i 2022, og jeg beder dig om at hjælpe os med fortsat at støtte 

SHUVA Global, så vi kan fortsætte med at hjælpe Israel og finde flere steder, hvor Gud vil have os til at gøre 

en forskel og skabe et lys for dem med grædende hjerter.  

 

Nedenstående billeder er fra Hanukkah fejringen 2021 i Centret for børn og unge med særlige behov ... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg elsker jer alle, og sender mange knus og velsignelser fra Israel, 

 

Jeres  

Shay Attias,  

verdensomspændende leder af Shuva Global Ministry 

 

   

 

 

 

 

 

Du kan støtte Shuva.dk via: 

Bank-overførsel til konto nr.: 9712-0741793075, mærket ”Shuva”, Mobile Pay nr. 66270  

Giro-kort nr. 1344218 – vælg korttype 01 – mærket ”Shuva”  

Ønskes skattefradrag, kræver myndighederne navn, adresse og cpr.nr. 

www.shuva.dk - facebook.com/shuva - hbdieu@gmail.com - Tlf. 42529069 


